
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 945014  Gruppe Vorrunde MJE 1

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft BV Garrel II

Spielort Garrel, SZ  Gastmannschaft TuS Lemförde

 

Heimmannschaft

BV Garrel II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Thobe, Julian - -

4 Litau, Lennart - - 1

6 Hinxlage, Johann - -

22 Kühling, Ole - -

31 Getz, Manuel - - 7

49 Geis, Maximilian - -

61 Drees, Samuel - -

63 Tebben, Finn - -

66 Olliges, Hannes - -

67 Trumpf, Leon - -

76 Looschen, Marten - - 1

89 Tapken, Jan - -

90 Getz, Lian - -

A Olliges, Jan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Lemförde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Karspeck, Aeven-Matheo - -

2 Sagvan, Aras - - 2

3 Schichta, Levi - -

4 Mohammad, Mostafa - - 2

5 Klostermann, Thore - - 3

6 Teepe, Lennard - -

7 Tabatt, Paul - - 2

8 Rieger, Joan Derk - - 2

9 Tegeder, Enno - - 1

11 Schönherr, Tom Titus - - 1

13 Willmann, Johan - - 1

14 Krause, Fabian - -

15 Wrampelmeier, Jakob - - 2

16 Meyer, Justin-Jason - -

A Willmann, Andreas - -

B Schönherr, Gwen - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:46

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bruns, Christina - - - - -

Zeitn. Getz, Olesa - - - - - -

Sek. Drees, Bettina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Lemförde

Ergebnis 9:16 (4:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:18 0:1 Tor 4 Mohammad, Mostafa

Heim 05:00 1:1 Tor 31 Getz, Manuel

Gast 05:40 1:2 Tor 5 Klostermann, Thore

Heim 06:08 2:2 Tor 31 Getz, Manuel

Gast 08:06 2:3 Tor 11 Schönherr, Tom Titus

Gast 09:16 2:4 Tor 2 Sagvan, Aras

Gast 09:53 2:5 Tor 2 Sagvan, Aras

Heim 10:40 3:5 Tor 31 Getz, Manuel

10:46 Auszeit Gast

Heim 13:45 4:5 Tor 31 Getz, Manuel

Gast 14:04 4:6 Tor 15 Wrampelmeier, Jakob

Gast 15:57 4:7 Tor 8 Rieger, Joan Derk

Gast 17:10 4:8 Tor 7 Tabatt, Paul

Heim 18:03 5:8 Tor 76 Looschen, Marten

Gast 19:23 5:9 Tor 4 Mohammad, Mostafa

Gast 20:22 5:10 Tor 5 Klostermann, Thore

Heim 22:31 6:10 Tor 31 Getz, Manuel

Heim 23:12 7:10 Tor 31 Getz, Manuel

Gast 24:32 7:11 Tor 15 Wrampelmeier, Jakob

Heim 25:57 8:11 Tor 31 Getz, Manuel

Gast 26:24 8:12 Tor 13 Willmann, Johan

Gast 27:01 8:13 Tor 9 Tegeder, Enno

Gast 27:25 8:14 Tor 8 Rieger, Joan Derk

Gast 29:11 8:15 Tor 7 Tabatt, Paul

Heim 29:37 9:15 Tor 4 Litau, Lennart

Gast 29:55 9:16 Tor 5 Klostermann, Thore
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